پیک

مام

پیوست شماره‌ی بیست و چهار
خرداد ۱۳۹۵

پیوست پیک مام به مناسبت روز جهانی خانواده
(۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۵ - ۱۵ می ۲۰۱۶)

همان‌طور که می‌دانید ۱۵ ماه می میلادی روز جهانی خانواده است که معمولاً در ایران ۲۵ اردیبهشت به عنوان روز جهانی خانواده اعلان شده است .

موسسه مادران امروز به بهانه‌ی این روز و برای جلب توجه همگان به اهمیت خانواده، نقش و جایگاه آن و حفظ و تحکیم نهاد خانواده، همه ساله در چنین روزی برنامه‌های ویژه‌ای را اجرا می‌کند.

نشانی سایت :

www.madaraneemrooz.com

اینستاگرام :

valedeyn_va_farzandan

کانال اطلاع‌رسانی:

<https://telegram.me/madaraneemrooz1>

نشست تخصصی

بخش اول : بیانیه‌ی موسسه مادران امروز به

مناسبت روز جهانی خانواده ۱۳۹۵

۱۵ ماه می میلادی، ۲۵ اردیبهشت خورشیدی، روز جهانی خانواده است.

در سال ۱۹۸۴ میلادی (۱۳۶۳ خورشیدی) خانواده مورد توجه رسمی سازمان ملل قرار گرفت و سرانجام پس از ده سال طرح مسئله و مقدمه‌چینی‌های اداری، سال ۱۹۹۳ میلادی (۱۳۷۲ خورشیدی) را به عنوان "سال جهانی خانواده" اعلان کرد.

از سال ۱۳۷۲ (۱۹۹۳) طبق تصمیم مجمع عمومی سازمان ملل متحد، به منظور ایجاد فرصتی برای جلب توجه جهانیان به اهمیت خانواده، این نهاد بنیادین جامعه، روز پانزدهم ماه می میلادی (بیست و پنجم اردیبهشت ماه خورشیدی) روز جهانی خانواده اعلام شد.

در سال ۱۳۸۲ (۲۰۰۴) به منظور بزرگداشت دهمین سالگرد برگزاری روز بین‌المللی خانواده در سراسر جهان، مراسم ویژه‌ای برگزار شد که در ایران نیز موسسه مادران امروز طراحی و اجرای مراسم بزرگداشت دهمین سالگرد روز جهانی خانواده در سطح ملی را به عهده داشت.

موسسه مادران امروز به عنوان اولین موسسه‌ی غیردولتی که محور اصلی کارش خانواده است، همه ساله این فرصت را برای جلب توجه همگان به خانواده و تحکیم آن غنیمت شمرده و برنامه‌هایی به این منظور تدارک دیده است. ما بجز کار آرام، پیوسته و همیشگیمان برای ارتقای آگاهی و مهارت‌های مورد نیاز خانواده‌ها، در مناسبت‌های مربوط به خانواده نیز به صورت نمادین برنامه‌هایی تدارک می‌بینیم، با این آرزو که توجه همگان را به اهمیت خانواده و حمایت از آن جلب کنیم.

نشست تخصصی

بخش دوم : پیام بان کی‌مون - دبیر کل سازمان ملل متحد به مناسبت روز جهانی خانواده ۲۰۱۶

تهران ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۵ (مرکز اطلاعات سازمان ملل متحد) - دبیر کل سازمان ملل متحد در پیامی به مناسبت روز جهانی خانواده ۱۵ می ۲۰۱۶ برابر با ۲۵ اردیبهشت ماه جاری.

متن کامل پیام بان کی‌مون به شرح زیر است:

امسال، روز جهانی خانواده با برهه‌ای از تحول و فاجعه برای خانواده‌ها در سراسر جهان مصادف است.